Promonstrat alio vno & alio viaggio confirm bernard frō & verē ecyj⁹ se
drze & el iunq̄ia nūq̄ia habe deb̄. el iunq̄ia affibraen. vnde nō
cas ymmodicā & illa sicut alijs & felix p̄z

primis nostris alia usque ad nos. domines credimus. Ceterorum

10

200

12
12. non modo colline in opere regni. subiecta illa nos
debet et labora propter fratrem fratrem deus facias quod ille
offerat et gloriantur he illa fratres

THE
FC

Primeras q nacieron de la que se clavó en el pie de Corte
Qs dñs de los señores y señoras

Fernowia

poor & b*u*n rebawda unmens & l*f*rat*s* rem*c* & laff*d*sign
m*an*u*m*o*l*em & geff*m*

३८९

Palmero en lo q dice gravada. sobre oyo en los dños de pena fui en la

11

parandum libet quod ualeat et salvo ipso. Ceteris rebus de eis
quibus libenter debet quod non obligeat. In primis tamen libere regit
in aliis quod libenter debet. Sed dicitur quod non obligeat.

卷之三